
PORTARIA Nº 033/2006

Nomeia servidora para controlar  publicações dos atos

da  administração  a  serem  afixadas  no  mural  desta

Prefeitura e publicadas na imprensa

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições, no uso das atribuições que lhe confere o inciso

VI do art. 69 da Lei Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º Fica designada a servidora REGINA MARIA SOARES

FERREIRA –  inscrita no  CPF nº 947.371.266-91, ou na falta desta o servidor

EDMAR BATISTA DA SILVA, inscrito no CPF nº. 634.487.346-91, para fazer

o controle de publicações dos atos da Administração, a serem afixadas no mural

desta Prefeitura e publicadas na imprensa.

 Art. 2º Revogadas as disposições em contrário e especialmente

a Portaria nº 003/2006, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                                     União de Minas – MG, 22 de agosto de 2006.

JOÃO DE FREITAS LEAL

Prefeito Municipal


	JOÃO DE FREITAS LEAL
	Prefeito Municipal


